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geboorte

Vader
voornaam

t.voegs. achternaam

Moeder
voornaam

t.voegs.

achternaam

Opmerking

10-02-1793
13-02-1793

17-02-1793

17-02-1793

24-02-1793
24-02-1793
03-03-1793

03-03-1793
10-03-1793
10-03-1793
13-03-1793
13-03-1793
17-03-1793
17-03-1793
22-03-1793
24-03-1793

24-03-1793

31-03-1793

31-03-1793
14-04-1793
14-04-1793
21-04-1793
28-04-1793

28-04-1793

06-02-1793
11-02-1793

13-02-1793

15-02-1793

23-02-1793
23-02-1793
27-02-1793

26-02-1793
05-03-1793
08-03-1793
12-03-1793
12-03-1793
15-03-1793
13-03-1793
21-03-1793
23-03-1793

23-03-1793

25-03-1793

26-03-1793
14-04-1793
09-04-1793
20-04-1793
26-04-1793

27-04-1793

Willemina
Jenneken

Mannes

Dina

Arendina
Geesken
Janna

Hendrine
Jan Hendrik
Hendrik
Janna
Gerrit
Janna
Hendrik
Willem
Janna

Hendrine

Jan

Gerit
Willem
Jan

Jan
Lambert

Hendrik Jan

Jan
Hendrik

Jan
Egbert

Lodolph
Gerrit
Gerrit

Jan
Antonij
Hendrik

Carel Lodewijk

Willem
Arent

Jan

Jan Hendrik
Gerit

Gerrit
Gerhardus

Cornelis
Gerrit
Harmannus
Gerrit

Carel

Rutgert

Wilde
Smalbrugge

Vinkers
Heinhuis

Janssen
Harbers
Wessels

Meijerink
Scherphoff
Bruggink
Kist
Langkamp
Meijer
Brussel
Altink
Schot

Schot
Haar

Bakker
Nijland
Bordewijk
Baan
Poortman

Scherphoff

Janna
Jenneken

Teunisdine
Geesken

Harmina
Janna
Jenneken

Dina
Geertruit
Hendrina
Geertruit
Hendrina
Hendrica
Derkjen
Geetken
Berendina

Berendina
Jenne

Harmina
Stiene
Fenneken
Hendrine
Grietje

Harmina
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van 't

van den
ter

Veer
Willems

Senkeldam
Bokdam

Immink
Berg
Keurst

Spenkelink
Baan
Kijfhorst
Ruttink
Schuppers
Smeijers
Jongman
Meijerink
Fransen

Fransen
Wevers

Siemelink
Stoffers
Wolterink
Agteres
Coreel?

Elseboom

Rijssen

aan het Winkel in

Notter

aan Vinkers in

Elssen

aan de Dakhorst

in Rectum

Rijssen

Rijssen

aan de Gloer in

Zuna

Rljssen

Rijssen

Rijssen

Rijssen

Zuna

Rijssen

Rijssen

Rijssen

aan het Schott in tweeling
Notter

aan het Schott in tweeling
Notter

aan de Haar in
Notter

Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen getuige: Hendrine
Kraijkes

Rijssen



28-04-1793

19-05-1793
02-06-1793
09-06-1793
16-06-1793

23-06-1793
30-06-1793

30-06-1793
07-07-1793

07-07-1793
21-07-1793
21-07-1793

04-08-1793
04-08-1793
11-08-1793
11-08-1793
18-08-1793
01-09-1793
08-09-1793
15-09-1793
22-09-1793
29-09-1793

29-09-1793
29-09-1793
29-09-1793

geboorte
21-04-1793

16-05-1793
02-06-1793
07-06-1793
15-06-1793

23-06-1793
24-06-1793

24-06-1793
03-07-1793

07-07-1793
19-07-1793
18-07-1793

03-08-1793
29-07-1793
05-08-1793
07-08-1793
11-08-1793
29-08-1793
04-09-1793
13-09-1793
16-09-1793
23-09-1793

24-09-1793
28-09-1793
28-09-1793

Janna

Lamberdine
Hendrine
Aaltjen
Hendrine

Johanna
Jan

Berendine
Hermine

Harmannus
Gerhard
Berent Jan

Marten
Geertruit
Hendrica
Hendrica
Jan
Jenneken
Gerrit Jan
Dine

Dine
Geertruit

Hendrik
Jan
Gerhardus

Vader

voornaam
Egbert

Waander
Jan

Albert
Gerhardus

Hendrik
Marten

Roelof
Hendrik Jan

Arent
Jan Antonij
Derk

Arend

Gerrit Willem
Gerhardus
Jan

Hendrik
Lucas
Harmannus
Hendrik
Arend

Jan

Arent
Jan
Jan

t.voegs. achternaam
Wolthuis

Scholten
Mensink
Dekkers
Nijland

Ruttink
Fink

Baan
van de Riet

Gijsen
ter Horst
Bruins

Dannenberg
Nijland
Kaasveld
Dome
Agteres
Spielen
Weischede
Bakker
Baan
Schutten

te Morsche
ten Berge
ten Berge
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Moeder

voornaam
Kaa

Hendrine
Geesken
Sara
Geese

Geesken
Jenneken

Fenneken
Grietjen

Jenneken
Trirjntje
Trijntje

Berendina
Leide
Janna
Jenne
Jenneken
Jenne
Geesken
Janna
Hendrine
Everdina

Willemine
Arendina
Arendina

t.voegs. achternaam

ter

Wolthuis

Middeles
Mensink
Hofstee
Landman

Eesendam
Meijers

Willemsen
Siemelink

Mulders
Hulshoff
Mekenkamp

Morsche
Schreurs
Mensink
Ruttink
Boosink
Koers
Wessels
Leijendekker
Jonkman

Bril

Heinhuis
Winkelman
Winkelman

Opmerking

aan 't Wolthuis in
Ypelo

Rijssen

Rijssen

onder Rijssen
aan Landman in
Rectum
Rijssen

aan Kolhoop in 't
Elssenerbroek
Rijssen

aan de Rietin
Notter

Rijssen

Rijssen

aan Bruins in
Zuna

Rijssen

Rijssen

Rijssen

Rijssen

Rijssen

Rijssen

Rijssen

Rijssen

Rijssen

aan Schutten in
Notter

Rijssen

Rijssen

Rijssen

tweeling
tweeling



13-10-1793

13-10-1793

20-10-1793

20-10-1793

27-10-1793
03-11-1793
03-11-1793
03-11-1793

03-11-1793
06-11-1793

17-11-1793

24-11-1793
01-12-1793

01-12-1793
08-12-1793

08-12-1793
15-12-1793

1794
05-01-1794

12-01-1794
19-01-1794

geboorte
12-10-1793

12-10-1793

16-10-1793
17-10-1793
27-10-1793
31-10-1793

31-10-1793
28-10-1793

01-11-1793
03-11-1793

13-11-1793

21-11-1793
25-11-1793

25-11-1793
07-12-1793

04-12-1793
08-12-1793

03-01-1794

05-01-1794
13-01-1794

Geesken

Derk

Hendrik

Janna

Gerrit

Janna

Anna, onegt
Gerrit Hendrik

Gerrit
Berendine

Hendrik

Hendrica
Janna

Jan
Hendrik

Jan
Jan

Gerridina

Elizabeth
Berendine

Vader

voornaam
Gerrit Hendrik

Harmen

Jan

Egbert

Gerrit Jan
Gerrit

Hendrik

Willem
Evert Jan

Hendrik

Jannes
Jannes

Engbert
Gerrit

Jan
Hendrik

Gerrit Jan

Johan Philip
Derk

t.voegs.

ten

van den
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achternaam
Wolters

Mokkelencate

Scherphoff

Kruimers

Scheppink
Dannenberg

Teemker

Schreurs
Achteres

Nijland

Koenderink
Berge

Poortman
Dijk

Dannenberg
Dakhorst

Daalwijk

Ramspoor
Bakker

Moeder

voornaam
Berendina

Hendrine

Jenneken
Janna
Willemine
Maria

Aaltjen
Leide

Jenneken
Elsjen

Janna

Jenneken
Jenneken

Janna
Jenne

Jenne
Fenne

Hendrine

Aaltjen
Arendina

t.voegs. achternaam

ten

ter

ter

ten

ter

Wissink

Vrielink

Have

Steege

Meulen
Baan
Berge
Huiskes

Nijland
Lamberts

Steege

Schot
Slettenhaar

Dannenberg
Meulenkolk

Japink
Spenkelink

Alberink

Eertman
Kreikes

aan Wolters in
Elssen

aan
Mokkelencate in
Rectum

aan Scherphoff
in Zuna

aan de
Pottebakkerij
onder Rijssen
Rijssen

Rijssen

Rijssen

aan Temker in
Elssen

Rijssen

aan Agteresch in
Zuna

aan Nijland in
Elssen

Rijssen

op de Bijsterie
onder Rijssen
Rijssen

aan Kruider in
Elssen

onder Rijssen
aan Spenkelink
onder Rijssen

aan Zwofers in
Elssen
Rijssen
Rijssen

Opmerking



19-01-1794
19-01-1794
26-01-1794
02-02-1794

02-02-1794

09-02-1794

09-02-1794
16-02-1794
02-03-1794

12-03-1794
30-03-1794
30-03-1794
30-03-1794
06-04-1794
06-04-1794
06-04-1794
06-04-1794
11-04-1794

25-05-1794

01-06-1794

06-07-1794

geboorte

18-01-1794
14-01-1794
19-01-1794
29-01-1794

01-02-1794

04-02-1794

06-02-1794
15-02-1794
01-03-1794

09-03-1794
29-03-1794
26-03-1794
29-03-1794
02-04-1794
03-04-1794
06-04-1794
03-04-1794
06-04-1794

18-05-1794

29-05-1794

02-07-1794

Janna
Maria
Hendrina
Jan Claas

Lammert
Willemine

Janna
Janna
Frerik Jan

Antonij
Gerrit Jan
Arendina
Hendrika
Lamberdina
Lambertus
Gerrit
Geertruit
Berend

Jannes
Jan

Janna

Vader
voornaam
Mannes
Gerrit
Gerrit
Roelof

Albert
Lambert

Hendrik
Gerhardus
Gerrit

Gerrit

Jan Hendrik
Carel Lodewijk
Jannes
Lambert

Jan

Willem
Hendricus
Derk

Jan
Jan

Arent Jan

t.voegs.

ten

van

ter
van der

van de
van de

ten
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achternaam
Mensink
Meulenkolk
Berge
Huismans

Kempers
Plasman

Brussel
Ruttink
Wessels

Wolthuis
Weel
Kist
Steege
Willige
Maat
Leeffers
Immink
Oems

Meulenkamp
Mensink

Brinke

Moeder
voornaam
Jenneken
Gerharda
Fenne
Jenneken

Derkjen
Jenneken

Leijde
Aaltjen
Willemine

Willemina
Geertruit
Geertruit
Dina
Geertruit
Maria
Geertruit
Grada
Berendina

Janna
Fenneken

Geese

t.voegs. achternaam

van den

ter

Everts
Boerman
Tibbert
Zwinsels

Vrielemans
Plas

Nijenhuis
Veurdink
Koste

Dijk
Stokkers
Ruttink
Avest
Dekkers
Scholten
Smeijers
Bos
Heukes

Hesselink
Letink

Scholten

Rijssen
Rijssen
Rijssen

aan Schutten
onder Rijssen
aan Kempers in
Notter

aan de Plas in
Elssen

Rijssen
Rijssen

aan Wessels in
Zuna

Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen

aan Oems in
Elssen

aan Olde Haven
in Rectum

aan Mensink in
Elssen

Rijssen

Opmerking



Vader Moeder Opmerking

geboorte voornaam t.voegs. achternaam voornaam t.voegs. achternaam

"gecollectioneerd
met het ander
Doopboek & Doop
Cedultjes 17-7-94

door DD.
Scheukes? & van
Diest Depp.
Classis."
27-07-1794 19-07-1794 Geese Gerrit Kempers Jenneken Warmelo Elssen
27-07-1794 27-07-1794 Janna Gerrit Modders Janna Schippers Rijssen

Het project ""VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

L B8 Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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